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byggested 22 231

Beskrivelse av fagområde, ansvarsområde, tiltaksklasse
(i hhv. prosjektering, utførelse og kontroll)

Alle fagområder i Beskrivelse av ansvarsområdet
tiltaket hentet fra erklæring om ansvarsrett

(1) (2)

SØK Søkerfunksjonen

PRO Arkitektur

PRO Prosjektering av veg, utearealer og

Iandskapsutforming

PRO Plasstøpte betongkonstruksjoner

PRO Konstruksjonssikkerhet

PRO Oppmålingsteknisk prosjektering

UTF Veg, utearealer og Iandskapsutforming,

plasstøpte betongkonstruksjoner

UTF lnnmåling og utstikking av tiltak

KTR Konstruksjonssikkerhet
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Tiltaks-

klasse

(3)

1

1

1

2

2

1

2

2

2

Versjonsnr. Dato

2 15.10.2018

Adresse

Mjåtveit Næringspark

Foretakets navn og org.nr.

(4)

Helgesen Tekniske Bygg AS

920 298 486

Helgesen Tekniske Bygg AS

920 298 486

Helgesen Tekniske Bygg AS

920 298 486

Helgesen Tekniske Bygg AS

920 298 486

Helgesen Tekniske Bygg AS

920 298 486

Helgesen Tekniske Bygg AS

920 298 486

Nordhordland Grunn og Betong AS

990 193 975

Helgesen Tekniske Bygg AS

920 298 486

Siv. ing Tore Nygård AS
989 370 251
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Poststed

FREKHAUG

Postnr.

5918

Kryss for planlagt samsvarserklæring /kontrollerklæring
erstattes med dato når denne foreligger

Søknad om
Søknad om igangsettings- Srfllêlrlâglåg Søknad om

rammetillatelse ttirllâlleslsøííleåtol brukstillatelse ferdigattest

(5) (6) (7) (8)

29.05.2018 X

29.05.2018 X

15.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

X

X

X
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Sett kryss når
arbeidet innen

ansvarsområdet
er avsluttet
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